
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto: determina di pagamento n. 443. 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 
del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio 
approvato con D.D. n. 554 del 25 luglio 2006; 

Visto l’ordine diretto Me.PA n. 873075, prot. n. 7550 del 19/11/2024, con il quale il 
Conservatorio ha provveduto all’acquisto di n. 16 licenze dell’antivirus “F-Secure” per la protezione 
dei personal computer in dotazione presso gli uffici amministrativi, dalla ditta SISTEMA54 PLUS 
SRL (P. Iva 02678790656), con sede legale in Via Variante S.S., 187, n. 138 – 84091 Battipaglia (SA), 
per un importo di € 480,00 + Iva; 

Vista la fattura n. 252/03 del 20/11/2024, assunta agli atti in data 28/11/2024 con prot. n. 7852, 
emessa dalla ditta SISTEMA54 PLUS SRL (P. Iva 02678790656), per l’importo di € 585,60 Iva 
inclusa;  

Visto l’impegno di spesa n. 320 del 19/11/2024; 
Visto il verbale di verifica di conformità prot. n. 8363 del 12/12/2024; 
Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 

  Considerato che il cap. 107/Uscite (Uscite per servizi informatici) del Bilancio d’Istituto 
presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi; 

DETERMINA 
Di liquidare l’importo complessivo di € 480,00 a favore della ditta SISTEMA54 PLUS SRL (P. 

Iva 02678790656), con sede legale in Via Variante S.S. 187, n. 138 – 84091 Battipaglia (SA), a saldo 
della fattura n. 252/03 del 20/11/2024. 

La spesa sarà imputata sul capitolo cap. 107/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2024. 
Potenza, 13/12/2024 

 
                        il direttore amministrativo  
                         dott.ssa Maria Domenica Giordano 

 


		2024-12-13T10:35:58+0100
	Non disponibile




